

Schwartz Invest ApS

Allégade 14, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 57 69 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

René Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schwartz Invest ApS Allégade 14 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 57 69 38
	Stiftet: 4. marts 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Mirebi ApS, Frederiksberg Ejendom Invest Syd A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser i erhvervsdrivende selskaber, samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.201 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-33.359	-32.191
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	993.175	990.065
Andre finansielle indtægter	810.124	651.956
Øvrige finansielle omkostninger	-485.224	-1.483.898
Resultat før skat	1.284.716	125.932
Skat af årets resultat	-83.856	177.918
Årets resultat	1.200.860	303.850
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	125.000
Overføres til overført resultat	1.070.860	178.850
Disponeret i alt	1.200.860	303.850

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.284.675	2.491.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.284.675</u>	<u>2.491.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.284.675</u>	<u>2.491.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	191.000	255.000
	Tilgodehavende selskabsskat	202.608	189.496
	Andre tilgodehavender	37.529	22.061
	Tilgodehavender i alt	<u>431.137</u>	<u>466.557</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.759.814	3.833.890
	Værdipapirer i alt	<u>4.759.814</u>	<u>3.833.890</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.034.347</u>	<u>1.514.984</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.225.298</u>	<u>5.815.431</u>
	Aktiver i alt	<u>8.509.973</u>	<u>8.306.931</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	7.432.674	6.361.814
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	125.000
	Egenkapital i alt	<u>7.687.674</u>	<u>6.611.814</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>325.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>325.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	806.841	1.260.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	10.000
	Anden gæld	<u>3.958</u>	<u>99.617</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>822.299</u>	<u>1.370.117</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>822.299</u>	<u>1.695.117</u>
	Passiver i alt	<u>8.509.973</u>	<u>8.306.931</u>

Noter

	2016 kr.	2015 kr.	
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			
Mirebi ApS	1.200.000	1.500.000	
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	-206.825	-509.935	
	993.175	990.065	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	2.491.500	3.001.435	
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	-206.825	-509.935	
Kostpris 31. december 2016	2.284.675	2.491.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.284.675	2.491.500	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Schwartz Invest ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Mirebi ApS, Frederiksberg	20,00 %	9.752.336	4.534.504
Ejendom Invest Syd A/S, Frederiksberg	11,29 %	3.869.337	-12.746
		13.621.673	4.521.758
3. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. januar 2016		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		6.361.814	6.182.964
Årets overførte overskud eller underskud		1.070.860	178.850
		7.432.674	6.361.814

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	125.000	125.000
Udloddet udbytte	-125.000	-125.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>130.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>125.000</u>